[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  октября 2019 года № -р
О внесении изменений в постановление Администрации

Куженерского муниципального района от 08 августа 2014 г. № 81-р

«Об аттестационной комиссии администрации

 Куженерского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями Администрации Куженерского муниципального района внести в состав аттестационной комиссии Администрации Куженерского муниципального района, утвержденного распоряжением администрации Куженерского муниципального района от     8 августа 2014 года № 81-р «Об аттестационной комиссии администрации Куженерского муниципального района» (в редакции от 05.10.2015 № 98-р, от 07.04.2016 № 35-р, от 20.03.2017 № 33-р, от 16.04.2018 № 34-р, от 11.04.2019 № 41-р) следующие изменения:

 1. Ввести в состав аттестационной комиссии:

             Костромину Елену Григорьевну - советника отдела по организационной работе, делопроизводству, правовым вопросам и кадрам Администрации

Куженерского муниципального района

        2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы, руководителя аппарата  Администрации Куженерского муниципального района Белоусову О.Ю.
И.о. главы Администрации

         Куженерского

муниципального района                                                             С.И. Михеев

от 7 апреля 2020 года №143
Об окончании отопительного сезона

в образовательных учреждениях и учреждениях культуры

Куженерского муниципального района

Республики Марий Эл
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Администрации Куженерского муниципального района «О введении режима повышенной готовности в Куженерском муниципальном районе Республики Марий Эл» от 19 марта 2020 года №102 (в редакции постановления от 30.03.2020 г № 121), в связи с приостановлением деятельности образовательных учреждений и учреждений культуры Куженерского муниципального района, Администрация Куженерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальным образовательным учреждениям и учреждениям культуры Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, завершить отопительный сезон  08 апреля 2020 года с 12 часов 00 минут.
2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Марикоммунэнерго», Муниципальному предприятию «Куженерводоканал» завершить подачу тепловой энергии в образовательные учреждения и  в учреждения культуры Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, согласно прилагаемого перечня к настоящему постановлению,  8 апреля 2020 года с 12 часов 00 минут.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Куженерского муниципального района М.Г. Иванов.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Администрации

                   Куженерского
           муниципального района

            С.И. Михеев
                                                                  Приложение

к постановлению Администрации

Куженерского муниципального района

    от 7 апреля 2020 года № 143
Перечень образовательных учреждений и учреждений культуры

                  Куженерского муниципального района.

1.МБОУ «Куженерская средняя общеобразовательная школа №2»;

2.МБОУ «Куженерская основная общеобразовательная школа »;

3.МБОУ «Конганурская средняя общеобразовательная школа»;

4.МБОУ «Юледурская средняя общеобразовательная школа»;

5.МБОУ « Ивансолинская основная общеобразовательная школа;

6.МБОУ « Иштымбальская основная общеобразовательная школа»;

7.МБОУ « Токтайбелякская основная общеобразовательная школа»;

8.МБОУ «Шойшудумарская основная общеобразовательная школа»;

9. МБОУ « Шорсолинская основная общеобразовательная школа»;

10.МБОУ «Салтакъяльская начальная школа»;

11.МБДОУ «Куженерский детский сад №1 «Красная шапочка»;

12.МБДОУ « Куженерский детский сад №2 «Теремок»;

13.МБДОУ « Куженерский детский сад №3 «Колосок»;

14МБДОУ « Токтайбелякский детский сад №7 «Березка»;

15.МБДОУ «Шорсолинский детский сад №9 «Буратино»;

16.МБДОУ « Иштымбальский детский сад №10 «Солнышко»;

17.МБДОУ « Верхушутский детский сад №16 «Снежинка»;

18.МБДОУ «Русскошойский детский сад №8 «Золушка»;

19.МБУК «Куженерский РЦКиД»;

20.МБ ОДО « Куженерская районная детская школа искусств».